

Hoff-Møller Holding ApS

Clermontsgade 14, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 41 95 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Michael Hoff-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoff-Møller Holding ApS Clermontsgade 14 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 31 41 95 81
	Stiftet: 29. april 2008
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hoff-Møller, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Egon Olsen & Søn A/S, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 824 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-6.350	-6
1 Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	831.028	54
2 Øvrige finansielle omkostninger	-223	0
Resultat før skat	824.455	48
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	824.455	48
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	831.028	-71
Overføres til overført resultat	0	16
Disponeret fra overført resultat	-6.573	0
Disponeret i alt	824.455	48

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.529.972	1.805
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.529.972	1.805
	Anlægsaktiver i alt	2.529.972	1.805
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	76	0
	Omsætningsaktiver i alt	76	0
	Aktiver i alt	2.530.048	1.805

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.029.972	1.305
6	Overført resultat	85.149	92
	Egenkapital i alt	<u>2.240.121</u>	<u>1.522</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>289.927</u>	<u>283</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.927</u>	<u>283</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>289.927</u>	<u>283</u>
	Passiver i alt	<u>2.530.048</u>	<u>1.805</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Resultatandel Egon Olsen & Søn A/S	831.028	54	
	831.028	54	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	223	0	
	223	0	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500	
Kostpris 31. december 2018	500.000	500	
Opskrivninger 1. januar 2018	1.304.744	1.376	
Andel af årets resultat	831.028	55	
Udbytte	-105.800	-126	
Opskrivninger 31. december 2018	2.029.972	1.305	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.529.972	1.805	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Egon Olsen & Søn A/S, Solrød Strand	50 %	5.059.942	1.662.055

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.304.744	1.376
Resultatandel	831.028	-71
Udloddet udbytte	-105.800	0
	2.029.972	1.305
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	91.722	76
Årets overførte overskud eller underskud	-6.573	16
	85.149	92
